alliance nationale
pour les sciences de la vie et de la santé

Membres de Covalliance

Organisme NOM e-mail
Jacques Grassi jacques.grassi@cea.fr
CVT Aviesan
Nathalie Manaud nathalie.manaud@aviesan.fr
Pierre Roy pierre.roy@cnrs-dir.fr
Sylvianne Muller sylviane.muller@cnrs-dir.fr
CNRS Dinah Weissmann dinah.weissmann@cnrs-dir.fr
Martine KNIBIEHLER Martine.KNIBIEHLER@cnrs-dir.fr
Arnaud Pes arnaud.pes@cnrs-dir.fr
Thierry Damerval thierry.damerval@inserm.fr
Cécile Tharaud Cecile. THARAUD @inserm-transfert.fr
Inserm
Valérie Trentesaux Valerie. TRENTESAUX@inserm-transfert.fr
Sandrine Ayuso sandrine.ayuso@inserm.fr
Jean-Charles Guibert jean-charles.guibert@cea.fr
Gilles Bloch gilles.bloch@cea.fr
CEA
Emmanuelle Kempf emmanuelle.kempf@cea.fr
Christian Vincent christian.vincent@cea.fr
Daniel Louvard daniel.louvard@curie.fr
I. Curie
Damien Salauze damien.salauze@curie.fr
Daniel Larzul daniel.larzul@pasteur.fr
I. Pasteur Jean Deregnaucourt jean.deregnaucourt@pasteur.fr
Pascale Augé pascale.auge@pasteur.fr
Inra Gérard Jacquin gerard.jacquin@paris.inra.fr
David Monteau david.monteau@inria.fr
Inria
Philippe Gesnouin Philippe.GESNOUIN@inria.fr
Stéphane Raud stephane.raud@ird.fr; dg@ird.fr
IRD

Sandra Aresta

sandra.aresta@ird.fr
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Régis Ferron regis.ferron@ird.fr

Jean-Loup Salzmann

CPU Florence Egloff Florence.EGLOFF@cpu.fr
Frédéric Dardel president@parisdescartes.fr
. Regis.FIEVE@CHRU-LILLE.FR ;
R. Fieve sabine.baert@chru-lille.fr
Conférence des | Annie Lecocq a-lecocg@chru-lille.fr

DG des CHU florence.ghrenassia@sls.aphp.fr;

Florence Ghrenassia sec.valorisation@sls.aphp.fr;
deborah.derby@sls.aphp.fr
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